
 
 

UCHWAŁA NR XXXIV/230/2022 
RADY POWIATU W PIŃCZOWIE 

z dnia 13 września 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXIII/176/2017 Rady Powiatu w Pińczowie 
z dnia 24 października 2017 roku w sprawie zasad udzielania i rozmiaru zniżek godzin 

oraz przyznania zwolnień od obowiązku ich realizacji nauczycielom, którym powierzono stanowiska 
kierownicze oraz zasad ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 
niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela i nauczycieli 

przedmiotów w różnym wymiarze godzin w szkołach i placówkach prowadzonych 
przez Powiat Pińczowski 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz.1526), art. 42 ust. 7 pkt 3 lit b i d, w związku z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2021 r. poz.1762, Dz.U. z 2022 r. poz. 935, Dz.U. z 2022 poz. 1116), Rada 
Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII/176/2017 Rady Powiatu w Pińczowie z dnia 
24 października 2017 roku §1 otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 1. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych, wychowawczych lub 
opiekuńczych prowadzonych bezpośrednio z uczniami lub wychowankami albo na ich rzecz przez 
nauczycieli zatrudnionych w pełnym wymiarze ustala się według następujących norm: 

1) pedagog, pedagog specjalny, psycholog, logopeda, terapeuta pedagogiczny, doradca zawodowy – 
22 godziny, 

2) nauczyciele praktycznej nauki zawodu we wszystkich typach szkół i na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych  – 20 godzin.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3192



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego i obowiązuje od 1 września 2022 roku. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

mgr inż. Ireneusz Gołuszka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3192


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-09-22T08:31:42+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




